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Marketing News24

From:

Sent:

To:

Cc:

Subject:
Attachments:

Pershendetje Anduela

Marketing News24 <marketing@new524.al>f f { KQZ ~y

Wednesday, November 18, 2020 4:18 PM UPROT j LLU

'Anduela Ndreu' . ﬁg&éﬁ" ¢ A
5"1\ i 5:_"

‘almapalokaj'
LISTE CMIMESH - RADIO News24(Rash) & Portalet onllnTe"BaI anwebd e:hlg{}vsm.al

Oferta Balkanweb 2020 doc; Portali - News24.al liste cmimesh. docx "RADIO
NEWS24-RASH-Liste cmimesh 2020.doc

Bashkengjitur po te dergoj listen e cmimeve per Radio News24 (Rash) dhe portalet ge kemi si grup
mediatik www.balkanweb.com dhe www.news24.al

Per cdo gje mbetemi ne kontakt

Faleminderit

Daniela DERSHA
Menaxher Marketingu
Cel; +355 684071362
+355 682069999
www.balkanweb.com
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Pérshkrlmi Desktop / pérmasa Peshamax |  Cmimi/Dité

Banner standard 300px x 100px 200 kb 80 €

Banner box 300px x 250px 200 kb 125 €
Banner né koké 728px x 90px 200 kb 150 €
Banner nén titull 728px x 90px 200 kb 150 €
Banner mbi koké ( menuj 1020px x 90px 200 kb 160 €
Banner Sponsorizim (-brenda Artikullit) 728px x 90px 200 kb 110 €
Ashensor i vogél 120px x 270px 200 kb 110 €
Ashensor i madh 120px x 600px 200 kb 170 €
Footer Pop-up ( pa x per 14 sec) 1020px x 90px 200 kb 190 €
Footer Pop-up ( me x) 1020px x 90px 200 kb 170 €
Intro (mireseardhje me X pér 20 sekonda) 600px x 800px 200 kb 290 €
Intro (mireseardhje pa x per 10 seconda) 600px x 800px 200 kb 160 €
Video promocionale ( pa audio+ autoplay) 300px x 200px 400 kb 200 €

* Cmimi pér blerje me CPM né desktop éshté 1,5 Euro ( 1CPM = 1000 shikime).
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Balkanweb.com - News i
¥ il idsgals o

\CMIMET MOBILE b ! ! - -
BalkanWeh) Q =
Pérshkrimi Desktop / pérmasa Peshamax | -'(,"mlﬁ':i /Dité ;
Banner standard 300px x 100px 200 kb 95 €
Banner box ( né fund té artikujve) 300px x 250px 200 kb 140 €
Banner Parallax 300px x 250px 200 kb 190 €
Banner Statik ( fiksuar né fund té ekranit) 340px x 50px 200 kb 160 €
1 Rama: Meta e ka marré
* Gmimi pér blerje me CPM né mobile éshté 1.3 Euro ( 1CPM = 1000 shikime) PR b s

* Cmimet e mésipérme jané pa TVSH

BalkanWelbj

www.balkanweb.com
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4 FLASH NEWS

15:39/ Berat, infektime né&
Prokurorl, Gjukoté dhe né shkolla

news 24 LAJMEZA YOUTUBE TV EMISIONET RADIO LIVESTREAM

g

News24 Albania sjell lajmin e fundit né kohé reale, me raportime 24 oré nga gazetarét né gjithé vendin
dhe trojet shqiptare, zhvillimet globale, komente dhe opinione nga eksperté dhe analisté profesionisté.

LISTE CMIMESH

Cmimet Desktop :

Pérshkrimi Desktop / pérmasa Pesha max Gmimi /Dité
Banner standard : 300px x 100px 200 kb 40 €
Banner box ! 300px x 250px 200 kb 60 €
Banner né koké : 728px x 90px 200 kb 70 €
Banner nén titull 728px x 90px 200 kb 70¢€
Banner mbi koké ( menuf : 1020px x 90px 200 kb 80 €
Banner Sponsorizim ( brenda Artikullif) 728px x 90px 200 kb 50 €
Ashensor i vogé/ 120px x 270px 200 kb 50€
Ashensor i madh 120px x 600px 200 kb 80 €
Footer Pop-up ( pa x per 14 sec) 1020px x 90px 200 kb 90 €
Footer Pop-up ( me x) 1020px x 90px 200 kb 80 €
Intro (mireséardhje me X pér 20 sekonda) E 600px x 800px 200 kb 130 €
Intro (mireseardhje pa x per 10 seconda) 600px x 800px 200 kb 80 €
Video promocionale ( pa audio+ autoplay) 300px x 200px 400 kb 100 €
Cmimet Mobile

Pérshkrimi Desktop / pérmasa Pesha max Gmimi /Dité
Banner standard 300px x 100px 200 kb 50 €
Banner box ( né fund té artikujve) 300px x 250px 200 kb 70 €
Banner Parallax 300px x 260px 200 kb 90 €
Banner Statik ( fiksuar né fund té ekranit) 340px x 50px 200 kb 80 €

Cmimet e mesiperme jane pa tvsh

Departamenti Marketing



Fokus MediaNews
Radio NEWS24 (RASH)

TARIFA REKLAMUESE

RADIO NEWS 24 (RASH) transmeton ne frekuencat 97.00 Mhz dhe ka nje shtrirje te

konsiderueshme ne territorin e Shqiperise .
Radio transmeton muzike shqiptare dhe te huaj qe I pershtatet preferancave te gjithe grup

moshave te degjuesve .
Radio ka edicion lajmesh cdo nje ore dhe blloge publicitare cdo gjysem ore si edhe

emisione qe lidhen direkt me NEWS 24 si edhe programe .

Per te reklamuar prodhimet apo sherbimet tuaja ne radion RADIO NEWS 24 (RASH)
ne ofrojme keto tarifa:

Cmimi / spot 30” 10 Euro
Cmimi/ 3 spote / dite 25 Euro
PAKETA SPOTESH
Nr spote 30” Cmim/ Pakete *Shtrirja / kohezgjatja
400 3000 Euro 1-3 muaj
700 3500 Euro 2-6 muaj
1200 5500 Euro 3-12 muaj

Cmimet e ofruara jane pa TVSH 6 %

o Per reklamim te markave te ndryshme brenda nje pakete aplokohet +30% te
cmimit zyretar

e Prodhimi i spotit radiofonik 100 euro

e Per ofertat e paketave prodhimi i spotit eshte falas

Kjo oferte eshte e viefshme per vitin 2020

DEPARTAMENTI I MARKETINGUT
Focus Media News shpk
Email: marketing@news24.al
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Marketing News24

From: Marketing News24 <marketing@news24.al>

Sent: Monday, November 09, 2020 5:05 PM

To: ‘Anduela Ndreu'

Cc: ‘almapalokaj’

Subject: INFO- TV NEWS24 - TARIFA E REKLAMAVE PER KQZ (25 SHKURT -25 PRILL 2021)
Attachments: 2020- LISTE CMIMESH -KQZ- Nentor 2020- ME FASHA ORARE.doc

Pershendetje Anduela

Po te ridergoj listen e cmimeve me fasha orare

Falemiderit
Daniela

Daniela DERSHA
Menaxher Marketingu
Cel: +355 684071362
+355 682069999
www.balkanweb.com

From: Marketing News24 [mailto:marketing@news24.al]

Sent: Monday, November 09, 2020 4:35 PM
To: 'Anduela Ndreu'

Cc: 'almapalokaj’ .
Subject: TV NEWS24 - TARIFA E REKLAMAVE PER KQZ ( 25 SHKURT -25 PRILL 2021)

Pershendetje Anduela
Uroj te jeni mire

Ne vijim te kerkeses tuaj , po ju dergojme bashkengjitur listen e cmimeve te reklames per periudhen ( 25 shkurt -
25 prill 2021) per hapesiren publicitare ne TV News24

Nese do jeni te interesuar edhe per kostot e reklames Online ju lutem na thoni ge t'ju dergojme cmimet per
(www.balkanweb.com , www.gsh.al ; www.news24.al)

Faleminderit
Daniela

Daniela DERSHA
Menaxher Marketingu
Cel: +355 684071362
+355 682069999
www.balkanweb.com

-




From Anduela Ndreu [mallto Andueia Ndreu@cec.gov al]

Sent: Saturday, November 07, 2020 2:11 PM

To: marketing@rtsh.al; marketing@top-channel.tv; top.news.tv@gmail.com; reklama@tvklan.al;
publicitet@vizionplus.tv; marketing@news24.al; marketing@oranews.tv; info@abcnews.al;
marketing.reporttv@hotmail.com; televizionishijak@gmail.com; marketing@syri net; andri.kasneci@g2media.al;
fiziana bora@yahoo.com; marjola.xhelili@euronews.al; ana.kolina@g2media.al; marketlng.sales@euronews al

Cc: Ylli Merkaj; Ana Tenolli
Subject: KOSTO INDIKATIVE PER TRANSMETIMIN E REKLAMAVE NE MEDIA

Pérshéndetje.
Uroj té jeni miré. !

Komisioni Qendrori Zgjedhjeve, kérkon, nése éshté e mundur, dérgimin nga ana Juaj té kostove
indikative té transmetimit t¢ reklamave té KQZ pér periudhén 25 shkurt 25 prill 2021.
Kjo kosto indikative do té jeté e nevojshme pér planifikimin buxhetor t¢ KQZ pér transmetimin e reklamave

1

né media.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

Anduela NDREU

Pérgjegjese e Sektorit té Edukimit té Zgjedhésve

DKZTEZ

Cel: +355/682041462

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tirané, Shqipéri, T/F.+355-47235230

www.cec.org.al

Informacioni i trasmetuar né pérmbaitje 1€ kétij mesazhi éshté i destinuar vetém pér individin ose pér institucionin
té cilit i éshté nisur, mund té pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose té privilegjuara vetém pér marrésin. Gdo
rishikim, trasmetim, shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto, nga personat apo nga
subjekte té tjera t& ndryshme nga marrési i synuar,éshté i ndaluar. Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem
kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini ¢do material té trasmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé
asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té démshme apo nga viruse , pérvec
rastit t& neglizhencés sé plot&, apo sjelljes sé gabuar dhe té gélimshme.



FOCUS MEDIA NEWS

Tirané, mé 01.11.2020

TARIFAT PUBLICITARE
(Pér zgjedhjet Parlamentare Prill 2021)

News 24 Televizioni i paré informativ dhe mé i madh né Shqiperi , pércjellési
i lajmit té fundit moment pas momenti, né kuadrin e bashképunimit me t€ gjithé
subjektet politike kandiduese né kété Fushate elektorale “Pér zgjedhjet
Parlamentare té datés 25.04.2021 , vé né dispoziocion hapésirat pér publicitet
elektoral né bazé té ¢gmimeve t€ meposhtme:

SHERBIMI CMIMI/NJESI

TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR 600 €
Per cdo spot 1-29 sekonda sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se meposhtme
ORA 07:00-08:30

TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR 550 €
Per cdo spot 1-29 sekonda sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se meposhtme
ORA 08:31-18:50

TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR
Per cdo spot 1-29 sekonda sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se meposhtme 700 €
ORA 18:51-23:00

TRANSMETIM LIVE I EVENTEVE ( mitingje , konferenca etj ) 6000 €

Rubrika “Opinion“ (Interviste kandidati): 2.500 €

Profil Kandidati (Max 15 minuta) 3.000 €
Shenime:

%+ Me qellim ruajtjen e transparences dhe paanshmerise, keto cmime jane TE
PANEGOCIUESHME

Pér informacione t& métejshme kontaktoni né adresén: Ish Uzina e Autotraktoréve, Tirané
FOCUS Media News shpk
Tel: (04) 2 359 148 : Cel. 0682069999 Fax:(04) 2 359 116
E-mail : marketing@news24.al www.balkanweb.com
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FOCUS MEDIA NEWS

% Te gjitha vierat e kontratave te kesaj fushate, duhet te behen PARAPAGIM, me
pas fillon egzekutimi i tyre.

% Cmimet e ofruara jané pa TVSH 6%.
TABELA E CMIMEVE NE BAZE TE SEKONDAZHIT TE SPOTIT

Koefigentét pér llogaritjen e vlerés pér Spot mé té Shkurtér se 30 sekonda.

Gjatesia/spot | Koeficient | Gjatesia/spot | Koeficient
sekonda sekonda
1-10 sekonda 0.6 21 sekonda 0.83
11 sekonda 0.62 22 sekonda 0.85
12 sekonda 0.64 23 sckonda 0.87
13 sekonda 0.66 24 sekonda 0.9
14 sekonda 0.67 25 sekonda 0.92
15 sekonda 0.69 26 sekonda 0.93
16 sekonda 0.71 27 sekonda 0.95
17 sekonda 0.73 28 sekonda 0.97
18 sekonda 0.75 29 sekonda 0.99
19 sekonda 0.77 30 sekonda |
20 sekonda 0.8

FOCUS MEDIA NEWS shpk

Departamenti i Marketingut

P&r informacione té métejshme kontaktoni né adresén: Ish Uzina e Autotraktoréve, Tirané
FOCUS Media News shpk
Tel: (04) 2 359 148 : Cel. 0682069999 Fax:(04) 2359 116
E-mail : marketing@news24.al www.balkanweb.com



